
Smlouva o dílo

Smluvní strany uvedeno v článku I. této smlouvy uzavírají podle obchodního zákoníku (díl IX §§ 536- 565) 
Smlouvni o dílo

Evidenční číslo : 2 - 04 - 1 - 066

Objednatel :

Místo plnění:

Článek 1 
Smluvní strany

POHŘEBNÍ ÚSTAV hi. m. Prahy 
Staroměstské náměstí 608 10 
110 01 Praha 1

Bankovní spojení : Č S O B, a s. pobočka Prř ha 8 
č.u 684553/0300

TCO 45 24 58 19 DIČ 001 -45245819 
Investor : Magistrátní úřad hl. m. Prahy

Zastoupeny ve věcech smluvních p. Julius M  čoch - ředitel podniku
Zástupce oprávněný
jednáním ve věcech technických |

Pohřební ustav hl m Prahy 5 - M otol, Plzeňsik|á

Zasílací adresa ;

Zhotovitel :

Kontaktní adresa :

Pobřežní 72, 186 00 Praha 8
A

Každý z uvedených zástupců je zmocněn a oprá měn jednat samostatně

Dále jen objednatel

H S S . a s .
Cintlovka 535 
268 39 Hořovice

Bankovní spojení : Č S O B , a. s. pobočka R C B Brno 
č.u 303940243/0300 

IČO : 60 74 73 40 DIČ : 027 - 60747340 
Firma je zapsana do OR Krajský obchodní sol d v Praze, 
odd B. vložka 6506

Zastoupena :
představenstva

H S S ,  a.s.
Cintlovka 535
268 39 Hořovice
Zastoupena ve věcech obchodních :
ředitelem H S S, a. s tel
Zástupce oprávněný iednáním .
tel.

- ředitelem závodu a předsedou

tax <
obchodním

Každý z uvedených zástupců je zmocněn a oprávněn ednat samostatné

• O t



Dále jen zhotovitel

Článek ií.
Předmět a rozsah tlila

1. Předmětem této Smlouvy o dílo je  zabezpečení pravidelného ročního servisu strojní a elektro časti na 
dobu neurčitou a případné nahodile opravy dieselagregátu DAT 73 počínaje rokem 2002 , včetně 
vypracováni periodické revizní zprávy a výměny motorového oleje dle objednávky číslo TO / 20 ' 02 ze 
dne 05 04 02 Dílo bude provedeno v místě Krematorium Motol - Praha 5

Servis stroini i elektro zahrnuje.

• prohlídky strojní i elektrické části soustrojí a odstranéní zjištěných nedostatků
• kontrolu a nastavení mechanických a elektrických parametrů motoru
• odstranění drobných závad (netěsnosti vody. oleje, paliva případně další závady včetně závad elektro)
• součásti servisu je komplexni zhodnocení stavu provozuschopnosti soustrojí a doporučeni opatřeni k 

spolehlivému provozu soustrojí - vypracování zprávy.

2. Na zaklade SoD provede zhotovitel za úplatu výměnu oleje a vyčištěni filtrů dle 
časového plánu údržby a vypracování periodické revizní zprávv'.

3. V rámci této smlouvy se zhotovitel zavazuje k operativnímu řešeni a odstranění zjištěných poruch strojní i 
elektrické části soustrojí.

Článek III.
Termín plnění

1. Tato smlouva ]e uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou dvanáct měsíců Výpovědní lhůta 
počíná běžet první kalendářní den měsíce následujícího po doručeni písemné
výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď musí být provedena výhradně písemnou formou a musí byt 
druhé straně prokazatelně doručena

2. Předpokládaný termín pro činnosi předmětu díla. uvedeného v článku I I . je stanoven na měsíc duben
kv ěten daného roku . >

a) vždy v dubnu - květnu počínaje rokem 2002 budou provedeny servisní roční prohlídky strojní a 
elektro části uvedeného dieselagregátu.

b) vždy po dvou letech počínaje rokem 2002 budou provedeny rozšířené strojní a elektro revize 
( s vypracováním periodické revizní zprávy' elektro) včetně výměny motorového oleje

Článek TV.
Organizace a opatření Věci potřebných k oprav ě

A). Závazky objednatele .

1. Objednatel se zavazuje, že umožni vjezd servisního automobilu a vstup servisních pracovníků



í
!

zhotovitele do objektu objednatele a umožni tak provedení prací dle SoD čl [fl bod 2 odst a b

2. Objednatel se zavazuje, že zajisti všechny podmínky tykající se bezpečnosti prače a požární ochrany 
včetně zaškoleni pracovníků zhotovitele.

3 Objednatel se zavazuje že uhradí náklady zhotovitele na provedení servisu a dodrží platební 
podmínky dohodnuté v článku VH.

4. Objednatel se zavazuje, že min týden předem písemně, telefonicky nebo faxovou zprávou vyzve 
zhotovitele k provedeni servisu. •

B) Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad opatři všechny věci potřebné k provedeni servisu soustrojí 
podle čl. II. této smlouvy. Náklady spojené s opatřením věci nutných k provedeni činnosti předmětu 
díla v čL IL jsou zahrnuty v ceně za provedené dílo dle čl. VI.

2. Zhotovitel se zavazuje, že na základě písemného vyzvání objednatele provede servis soustrojí 
výměnu motor, oleje opravy' a revizi elektro v dohodnutém termínu, nejdéle však do jednoho týdne 
od prokazatelného doručení písemné výzvy objednatele

3. Zhotovitel se zavazuje, že písemnou formou upozorní objednatele na zjištěné nedostatky hranici 
provozuschopnosti soustrojí a navrhne způsob jejich odstraněni.

4 V případě že objednatel nahlásí písemnou formou závažné poruchy soustrojí bránici jeho 
provozuschopnosti je reakční ihůta zhotovitele na hlášeni závady 48 hodin od prokazatelného 
doručení závady, (jako doklad o nahlášení je považována i faxová zpráva).

Článek V.
Lhůta k provedení opra

1, Dílo podle článku II. této smlouvy bude provedeno do 1 týdne od dohodnutého terminu provedení 
servisu

2. Po provedeni prací bude sepsán a oboustranně podepsán montážní protokol o provedených činnostech 
Tento protokol bude zároveň sloužit jako doklad pro fakturaci.

3. Lhůta k provedeni díla v rozsahu čl. II této smlouvy se (prodlouží o dobu, po kterou nebude moci 
zhotovitel provádět práce z viny objednatele nebo vyšší moci (Klimatické podmínky a pňrodni děje - 
požár, výbuch, blesk, záplava, sucho poškození výrobních zařízení a pod. Pomchy v dopravě - 
zásobování energií, pracovní sila a pod. Společenské jevy - stávka, občanské nepokoje, válka, zásah 
autorit, nemoci a pod Pomine-U působení vyšší moci jsou strany povinny splnit závazky vyplývající z 
této smlouvy a jejích dodatků, pokud se jejich splnění nestane zcela nemožným.



Článek VI. 
Cena

1. Cena za dílo v rozsahu č! D. odst smlouvy byla 'sjednaná takto:

• servis strojní i elektro : 4. 800,- Kě M ks J
• vypracování periodické revize elektro : 3. 800,- Kč 1 ks v
• výměna motorového oleje a vyčištěni filtru 2 445,- Kč 1 ks j

t  cestovné 11;- Kč ; km v
+ D P H

a) Cena může být navýšena o cenu materiálu, případné cenu náhradních dílů, jestliže byla zjištěna závada a 
provedena oprava budeme účtovat 390.- Kč / h o d . Cena náhradních dílů bude účtována podle cen ND 
zhotovitele.

h) Cena pro příští a další roky může být navýšena úměrně zvýšeným nákladům souvisejících s
poskytovanou službou. Provede se písemně formou dodatku ke smlouvě podepsané za souhlasu obou 
stran

2. Odstranění závad po nahlášení - předpokládaný rozpis

a) Jestliže bude zavada odstraněna do 48. hodin od prokazatelného nahlášeni, má zhotovitel právo učtovai 
„zvýšenou" sazbu a to 500,— Kč / hod. / 1 pracovník. Materiál použitý k odstraněni této závady bude 
účtován dle platných cen ND zhotovitele

b) Pokud bude závada odstraněna po 48 hod od prokazatelného nahlášení bude zhotovitel účtovat hod 
sazbu 390.— Kč / hod / 1 pracovník.

V obou případech bude cena vykalkulovaná podle skutečně odpracovaných hodin a spotřebovaného
materiálu. Jako doklad pro kalkulaci ceny a následnou fakturaci bude sloužit oboustranné potvrzený
montážní protokol zhotovitele.

Článek VII.
Platební podmínky a dodací podmínky

A) Platebni podmínky
1 Po provedeni každého servisu nebo opravy provedené mimo servisní termín vystaví zhotovíte! fakturu 

a objednatel ji uhradí ve lhůtě splatnosti. Lhůta splatnosti faktury je 21 dný t lhrada bude provedena 
na základě smlouvy o postoupení pohledávky mezi H S S. a. s a ČasMCeform Factoring. a s na 
číslo učtu 303940243 /0300 Firmy Cash Reform Factoring, a. s..
Bankovní spojeni C S O B , a. s. pobočka R C B Brno 

2. V souladu s ustanovením § 151 h až 151 j ObčZ a ust. § 299 odst. 1 ObčZ dne 01 02. 2001 bylo 
zřízeno zástavní právo k veškerými pohledávkám, které H S S, a s. bude mít za Vaši společností s 
datem vzniku po 01. 02. 2001 včetně Tyto pohledávky jsou zastaveny ve prospěch Cash Reform 
Factoring, a s

B) Dodací podmínky •
Předám řádné provedeného díla zhotovitelem objednateli, bude potvrzeno oboustranné podepsanvm 
montážním protokolem zhotovitele.



Článek VIII. .
Ostatní ujednání

Terminy servisu, výměny motorového oleje a vypracování revizní zprávy- elektro v Cl III. bude možné 
prodloužit v případě zjištěni nedostatků a nebo poruchy na soustrojí takového rozsahu, že je zhotovitel 
nestihl odstranit v dohodnutém terminu.

Článek L\.
Záruka

Zhotovitel ručí za kvalitu provedeni servisu a vhodnost' dodaného materiálu Záruční lhůta na vykonané prac 
a vyměněný materiál dle smlouvy je 6 měsíců od převzetí díla

Článek X.
Jiná ujednání

1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou Tuto 
smlouvu lze vypovědět bez určení důvodů s výpovědní lhůtou 12 měsíců od doručeni písemne vypovědí 
Výpovědní lhůta se počítá od 1 dne následujícího měsíce

2 Smlouva může byt změněna výhradně formou písemného číslovaného dodatku potvrzeného podpisem 
statutárních nástupců nebo pověřených zástupců obou smluvních stran

3 Účastníci smlouvy, po jejím přečteni, prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem na zaklade svobodné vůle. 
vážně, určíte ne v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

4 Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou originálech v jazyce českem Každá smluvní strana podle 
él I. této smlouvy- obdrží jeden kompletní originál

5 Pracovníci zhotovitele budou dodržovat BP, PO a ochrany životního prostředí, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy

Hořovice dne 05. 04. 2002

za zhotovitele za objednatele


